
21-е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2014 г.  № 89

Об утверждении корректировки

Правил землепользования и застройки

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новоандросовский сельсовет» 
Железногорского района Курской области с учетом протоколов публичных слушаний и заключений о результатах публичных 
слушаний, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить корректировку Правил землепользования и застройки Новоандросовского сельсовета Железногорского района 
Курской области, согласно приложению.

в составе:

2. Корректировку Правил землепользования и застройки Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области 
разместить в сети Интернет на сайте fgis.minregion.ru в срок, не превышающий десяти дней со дня утверждения в соответствии с 
п.9 ст.9, п.2 ст.57.1 ГрК РФ, на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района 
Курской области, опубликовать в газете «Новоандросовский вестник».

3. Корректировку Правил землепользования и застройки Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области 
в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения представить в Комитет строительства и архитектуры Курской области в 
соответствии с п.4 ст.8.1 ГрК РФ.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района:  В.А.Елисеева


